
  

 

 

               

              17.12.2021 г.                                                                  1059                                                                       

             

 

Об итогах проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников по физической культуре в 2021-2022 учебном году 

       В соответствии с приказом управления образования администрации 

муниципального образования Лабинского района от 08 октября 2021 года № 

856 «Об организации проведения муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников в Лабинском районе в 2021-2022 учебном году», 

Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным 

приказом Министерства образования и науки Российской Федерации                            

от 27 ноября 2020 года №678 «Об утверждении Порядка проведения 

всероссийской олимпиады школьников», методическими рекомендациями по 

организации и проведению школьного и муниципального этапов 

всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году (Москва, 

2021 год), 11-12 ноября  2021 года проведен муниципальный этап 

всероссийской олимпиады школьников (далее – олимпиада) по физической 

культуре. 

       В олимпиаде по физической культуре  приняли участие 138 обучающихся 

7-11 классов из 18 общеобразовательных организаций. 

На основании протоколов заседаний жюри олимпиады п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить список участников и призеров муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников по физической культуре  в 2021 –

2022 учебном году (приложение 1). 

2.  Руководителям общеобразовательных организаций: наградить 

поощрительными грамотам победителей и призеров олимпиады по 

физической культуре в 2021 –2022 учебном году. 

3.  Контроль над исполнением приказа возложить на начальника отдела 

общего среднего образования управления образования Н.С. Королеву. 

4.  Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Исполняющий обязанности  начальника                                      Н.Е.  Маршалко



 

                                                                                        Приложение № 1 

                                                                                                                  утвержден приказом управления  

                                                                                                                 образования Лабинского района                                                        

                                                                                                         от 17.12. 2021 года  №1059 

 

Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов 

участников  муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

по физической культуре 
 

№ Фамилия Имя Отчество 

Класс  

обучен

ия 

ОО МО 

Сумма 

баллов 

теорет

ическо

го тура 

Сумма 

баллов 

практи

ческог

о тура 

*ИТОГ

ОВЫЙ  

БАЛЛ 

Статус 

диплома 

(победитель, 

призер, 

участник) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 1 
Козлова 

 

 

Надежда 

 

 

Евгеньевна 

 

8 МОБУ СОШ №28 им. Героя 

России С.Н. Богданченко ст. 

Вознесенской Лабинского района 

Лабинский 

район 

 

16,86 

 

80,00 

 

96,86 

 

Победитель 

 

2. 2 

Григорян Светлана Вазгеновна 8 МОБУ СОШ №13 им. 

А.Свашенко станицы 

Владимирской Лабинского 

района 

Лабинский 

район 

 

16,86 

 

66,01 

 

82,88 

 

Призер 

 

3. 3 

Крылова Екатерина Алексеевна 8 МОБУ СОШ №1 им. Героя 

России Н.В. Ростовского г. 

Лабинска Лабинского района 

Лабинский 

район 

18,04 

 

63,13 

 

81,17 

 

Призер 

 

4. 4 

Зубченко 

 

Вероника 

 

Витальевна 

 

7 

 

МОБУ СОШ№10 им. 

П.П.Пидины пос. Прохладного 

Лабинского района 

Лабинский 

район 

16,47 

 

62,88 

 

79,35 

 

Призер 

 



5.  Решетова Полина Михайловна 8 
МОБУ СОШ №9 им. И.Ф. 

Константинова г. Лабинска 

Лабинский 

район 

15,10 

 63,95 79,05 Призер 

6.  Абакумова Дарья Дмитриевна 8 МОБУ СОШ №9 им. И.Ф. 

Константинова г. Лабинска 

Лабинский 

район 14,12 64,28 78,40 Призер 

7.  Юркова 

 

 

Дарья Ильинична 7 МОБУ СОШ №28 им. Героя 

России С.Н. Богданченко ст. 

Вознесенской Лабинского района 

 

Лабинский 

район 

 

13,14 

 

64,00 

 

77,14 

 

Призер 

 

8.  Калашникова Евгения Николаевна 7 МОБУ СОШ №5 им. Г. К.Жукова 

г. Лабинска Лабинского района 

Лабинский 

район 14,71 60,82 75,53 Призер 

9.  Колесникова Александра Александровна 8 МОБУ СОШ №13 им. 

А.Свашенко станицы 

Владимирской Лабинского 

района 

Лабинский 

район 16,86 57,79 74,65 Призер 

10.  Дятлова Анастасия Владимировна 8 МОБУ СОШ №13 им. 

А.Свашенко станицы 

Владимирской Лабинского 

района 

Лабинский 

район 16,86 53,29 70,15 Участник 

11.  Воропаева Алина Вячеславовна 7 МОБУ СОШ №6 им. А.Г. 

Турчанинова г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 10,20 56,94 67,13 Участник 

12.  Чупринина Александра Дмитриевна 8 МОБУ СОШ №6 им. А.Г. 

Турчанинова г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 11,37 55,54 66,92 Участник 

13.  Квачева Екатерина Витальевна 8 МОБУ СОШ№15 им. 

Н.Д.Егорова станицы Зассовской 

Лабинского района 

Лабинский 

район 13,14 49,89 63,03 Участник 



14.  Доценко 

 

 

Виктория 

 

 

Владимировна 

 

 

8 

 

 

МОБУ СОШ№10 им. 

П.П.Пидины пос. Прохладного 

Лабинского района 

 

Лабинский 

район 

 

16,08 

 

 

46,30 

 

 

62,38 

 

 

Участник 

 

 

15.  Махова 

 

Диана 

 

Михайловна 

 

7 

 

МОБУ СОШ №2 им. Н.Я. 

Василенко г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 18,43 38,82 57,25 Участник 

16.  Ивлева 

 

Тамара 

 

Алексеевна 

 

8 

 

МОБУ СОШ №11 им. Героя 

России И.В. Марьенкова г. 

Лабинска Лабинского района 

Лабинский 

район 15,69 40,70 56,39 Участник 

17.  Козюрина 

 

Екатерина 

 

Дмитриевна 

 

8 МОБУ СОШ № 7 имени А.А. 

Пономарева города Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 15,10 39,08 54,18 Участник 

18.  Страшкова 

 

Диана 

 

Дмитриевна 

 

8 МОБУ СОШ№15 им. 

Н.Д.Егорова станицы Зассовской 

Лабинского района 

Лабинский 

район 7,25 46,50 53,75 Участник 

19.  Переверзева 

 

Ангелина 

 

Вячеславовна 

 

8 

 

МОБУ СОШ №3 им. Е.В. 

Хлудеева г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 11,76 37,02 48,78 Участник 

20.  Демьянова 

 

Дарья 

 

Дмитриевна 

 

8 МОБУ СОШ № 7 имени А.А. 

Пономарева города Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 12,75 35,72 48,46 Участник 

21.  Зеленская 

 

Юлианна 

 

Андреевна 

 

8 МОБУ СОШ № 7 имени А.А. 

Пономарева города Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 9,61 36,93 46,54 Участник 

22.  Парменова 

 

Ульяна 

 

Павловна 

 

8 

 МОБУ СОШ №3 им. Е.В. 

Хлудеева г. Лабинска 

Лабинский 

район 10,20 36,31 46,50 Участник 



Лабинского района 

23.  Бондаренко 

 

Анастасия 

 

Сергеевна 

 

7 

 

МОБУ СОШ №3 им. Е.В. 

Хлудеева г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 7,25 38,03 45,29 Участник 

24.  Резникова 

 

Мария 

 

Евгеньевна 

 

7 

МОБУ СОШ №2 им. Н.Я. 

Василенко г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 10,20 34,66 44,86 Участник 

25.  Семашко 

 

Анна 

 

Витальевна 

 

7 

МОБУ СОШ №2 им. Н.Я. 

Василенко г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 9,80 34,87 44,67 Участник 

26.  Грушевская Елизавета Ивановна 7 МОБУСОШ№4 им. В.г. Вареласа 

г. Лабинска Лабинского района 

Лабинский 

район 8,24 35,58 43,82 Участник 

27.  Ворганова 

 

Мария 

 

Александровна 

 

8 

 

МОБУСОШ№4 им. В.г. Вареласа 

г. Лабинска Лабинского района 

Лабинский 

район 8,82 34,12 42,94 Участник 

28.  Смыкова Ксения Денисовна 7 МОБУ СОШ №5 им. Г. К.Жукова 

г. Лабинска Лабинского района 

Лабинский 

район 7,06 33,16 40,22 Участник 

29.  Кормильцева Алёна Александровна 8 МОБУ СОШ № 31 им. А.В. 

Суворова   хут. Харьковского  

Лабинского района 

Лабинский 

район 3,92 35,15 39,07 Участник 

30.  Ступаков 

 

 

Егор 

 

 

Михайлович 

 

8 МОБУ СОШ №28 им. Героя 

России С.Н. Богданченко ст. 

Вознесенской Лабинского района 

 

Лабинский 

район 

 

18,63 

 

70,59 

 

89,22 

 

Победитель 

 

31.  Москвин 

 

Иван 

 

Алексеевич 

 

8 

 

МОБУ СОШ№10 им. 

П.П.Пидины пос. Прохладного 

Лабинского района 

Лабинский 

район 16,08 69,57 85,64 Призер 



32.  Шелиян 

 

 

Арнольд Араратович 7 МОБУ СОШ №28 им. Героя 

России С.Н. Богданченко ст. 

Вознесенской Лабинского района 

 

Лабинский 

район 

 

14,12 

 

70,35 

 

84,46 

 

Призер 

 

33.  Налапко 

 

 

Арсений 

 

 

Романович 

 

 

7 

 

 

МОБУ СОШ №28 им. Героя 

России С.Н. Богданченко ст. 

Вознесенской Лабинского района 

 

Лабинский 

район 14,51 68,75 83,26 Призер 

34.  Бувальцев Никита Юрьевич 8 МОБУ СОШ №13 им. 

А.Свашенко станицы 

Владимирской Лабинского 

района 

Лабинский 

район 13,33 66,28 79,62 Призер 

35.  Булох 

 

Даниил 

 

Сергеевич 

 

7 

 

МОБУ СОШ№10 им. 

П.П.Пидины пос. Прохладного 

Лабинского района 

Лабинский 

район 13,33 63,83 77,16 Призер 

36.  Стеблевский Александр Алексеевич 8 МОБУ СОШ №5 им. Г. К.Жукова 

г. Лабинска Лабинского района 

Лабинский 

район 12,55 64,6 77,15 Призер 

37.  Гридин Даниил Вадимович 8 МОБУ СОШ №13 им. 

А.Свашенко станицы 

Владимирской Лабинского 

района 

Лабинский 

район 15,69 61,19 76,88 Призер 

38.  Зюзин Артем Карэнович 8 МОБУ СОШ №21 имени А.И. 

Покрышкина станицы 

Ахметовской Лабинского района 

Лабинский 

район 6,47 69,28 75,76 Призер 

39.  Немчинов Олег Евгеньевич 8 МОБУ СОШ №6 им. А.Г. 

Турчанинова г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 14,9 59,84 74,75 Призер 



40.  Караченцов Никита Александрович 8 МОБУ СОШ №30 им. В.В. 

Вяхирева поселка Красного 

Лабинского района 

Лабинский 

район 11,18 63,47 74,64 Призер 

41.  Дьяченко 

 

Илья 

 

Сергеевич 

 

7 

 

МОБУ СОШ №2 им. Н.Я. 

Василенко г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 14,12 60,47 74,59 Участник 

42.  Долголев Максим Сергеевич 8 МОБУСОШ№4 им. В.г. Вареласа 

г. Лабинска Лабинского района 

Лабинский 

район 12,16 61,6 73,76 Участник 

43.  Муранцев 

 

Илья 

 

Владимирович 

 

7 

 

МОБУ СОШ№10 им. 

П.П.Пидины пос. Прохладного 

Лабинского района 

Лабинский 

район 13,73 59,98 73,7 Участник 

44.  Воронин Никита Александрович 7 МОБУ СОШ №6 им. А.Г. 

Турчанинова г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 11,37 59,94 71,31 Участник 

45.  Вилисов 

 

Сергей 

 

Михайлович 

 

7 МОБУ СОШ № 7 имени А.А. 

Пономарева города Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 15,1 54,55 69,65 Участник 

46.  Крамаров 

 

Евгений 

 

Сергеевич 

 

7 

 

МОБУ СОШ №2 им. Н.Я. 

Василенко г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 14,12 55,28 69,39 Участник 

47.  Сирин 

 

Глеб 

 

Игоревич 

 

7 
МОБУ СОШ №9 им. И.Ф. 

Константинова г. Лабинска 

Лабинский 

район 11,76 57,57 69,33 Участник 

48.  Чернявский Максим Александрович 8 МОБУ СОШ №21 имени А.И. 

Покрышкина станицы 

Ахметовской Лабинского района 

Лабинский 

район 7,06 61,85 68,9 Участник 

49.  Рыбалкин Максим Викторович 7 
МОБУ СОШ №22 им. И.В. 

Колованова ст. Чамлыкской 

Лабинский 

район 13,33 54,63 67,97 Участник 



Лабинского района 

50.  Коршиков Кирилл Андреевич 7 МОБУ СОШ №5 им. Г. К.Жукова 

г. Лабинска Лабинского района 

Лабинский 

район 11,76 55,06 66,83 Участник 

51.  Тарасов 

 

Александр 

 

Алексеевич 

 

7 

МОБУ СОШ №2 им. Н.Я. 

Василенко г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 13,33 52,97 66,3 Участник 

52.  Дюжев Сергей Сергеевич 8 МОБУ СОШ №13 им. 

А.Свашенко станицы 

Владимирской Лабинского 

района 

Лабинский 

район 3,92 60,02 63,94 Участник 

53.  Трегубов Елизар Юрьевич 8 МОБУ СОШ №30 им. В.В. 

Вяхирева поселка Красного 

Лабинского района 

Лабинский 

район 9,02 53,32 62,34 Участник 

54.  Сахно 

 

Данил 

 

Андреевич 

 

7 МОБУ СОШ № 7 имени А.А. 

Пономарева города Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 4,31 57,36 61,67 Участник 

55.  Чебанько Михаил Михайлович 7 МОБУ СОШ №5 им. Г. К.Жукова 

г. Лабинска Лабинского района 

Лабинский 

район 14,71 46,63 61,34 Участник 

56.  Сенькин 

 

Никита 

 

Павлович 

 

7 МОБУ СОШ № 7 имени А.А. 

Пономарева города Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 5,69 52,18 57,86 Участник 

57.  Боронистов 

 

Даниил 

 

Дмитриевич 

 8 

МОБУ СОШ №11 им. Героя 

России И.В. Марьенкова г. 

Лабинска Лабинского района 

Лабинский 

район 15,49 42,35 57,84 Участник 

58.  Приймак Илья Сергеевич 8 МОБУ СОШ №5 им. Г. К.Жукова 

г. Лабинска Лабинского района 

Лабинский 

район 12,75 39,76 52,5 Участник 

59.  Гордецов Роман Ильич 8 
МОБУ СОШ №3 им. Е.В. Лабинский 

8,63 40,26 48,89 Участник 



    Хлудеева г. Лабинска 

Лабинского района 

район 

60.  Водолазко Илья Сергеевич 8 МОБУ ООШ № 14  им.   И.Н. 

Васильченко  ст. Владимирской 

Лабинского района 

Лабинский 

район 11,37 37,42 48,79 Участник 

61.  Глуховской Василий Алексеевич 7 МОБУСОШ№4 им. В.г. Вареласа 

г. Лабинска Лабинского района 

Лабинский 

район 6,47 41,47 47,94 Участник 

62.  Куделин Александр Александрович 8 МОБУ СОШ № 31 им. А.В. 

Суворова   хут. Харьковского  

Лабинского района 

Лабинский 

район 4,51 43,2 47,71 Участник 

63.  Никитин 

 

Максим 

 

Сергеевич 

 

8 
МОБУ СОШ №9 им. И.Ф. 

Константинова г. Лабинска 

Лабинский 

район 8,63 37,81 46,43 Участник 

64.  Чернышов Иван Иванович 7 МОБУ СОШ №13 им. 

А.Свашенко станицы 

Владимирской Лабинского 

района 

Лабинский 

район 3,92 38,97 42,9 Участник 

65.  Воробьева 

 

Диана 

 

Григорьевна 

 

11 

 

МОБУ СОШ№10 им. 

П.П.Пидины пос. Прохладного 

Лабинского района 

Лабинский 

район 18,91 67,80 86,71 Победитель 

66.  Ерисова Карина Максимовна 10 МОБУ СОШ №1 им. Героя 

России Н.В. Ростовского г. 

Лабинска Лабинского района 

Лабинский 

район 15,27 69,35 84,62 Призер 

67.  Постарнак Арина Дмитриевна 10 МОБУ СОШ №1 им. Героя 

России Н.В. Ростовского г. 

Лабинска Лабинского района 

Лабинский 

район 15,64 67,31 82,94 Призер 

68.  Караченцова Алина Александровна 11 
МОБУ СОШ №30 им. В.В. 

Вяхирева поселка Красного 

Лабинский 

район 11,82 70,65 82,46 Призер 



Лабинского района 

69.  Леонова Ксения Алексеевна 9 МОБУ СОШ №32 им.Д.Ф. 

Лавриненко хутора Сладкого 

Лабинского района 

Лабинский 

район 7,82 73,14 80,96 Призер 

70.  Венцель Елизавета Александровна 10 МОБУ СОШ №13 им. 

А.Свашенко станицы 

Владимирской Лабинского 

района 

Лабинский 

район 11,64 68,24 79,87 Призер 

71.  Алексеенко Алина Алексеевна 10 МОБУ СОШ №6 им. А.Г. 

Турчанинова г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 14,55 62,87 77,42 Призер 

72.  Маршалко 

 

 

Юлиана 

 

 

Вячеславовна 

 

10 МОБУ СОШ №28 им. Героя 

России С.Н. Богданченко ст. 

Вознесенской Лабинского района 

 

Лабинский 

район 

 

12,73 

 

63,44 

 

76,17 

 

Призер 

 

73.  Михайличенко Наталья Андреевна 11 МОБУ СОШ №28 им. Героя 

России С.Н. Богданченко ст. 

Вознесенской Лабинского района 

Лабинский 

район 12,91 63,13 76,04 Призер 

74.  Калитинова 

 

 

Полина 

 

 

Романовна 

 

 

9 

 

 

МОБУ СОШ №28 им. Героя 

России С.Н. Богданченко ст. 

Вознесенской Лабинского района 

Лабинский 

район 9,27 65,30 74,57 Призер 

75.  Заворотняя 

 

Ксения 

 

Александровна 

 

11 МОБУ СОШ № 7 имени А.А. 

Пономарева города Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 12,00 61,32 73,32 Призер 

76.  Сиротенко Ксения Анатольевна 11 
МОБУ СОШ №28 им. Героя 

России С.Н. Богданченко ст. 

Лабинский 

район 11,27 60,78 72,05 Призер 



Вознесенской Лабинского района 

77.  Кудиёва Наталья Алексеевна 11 МОБУ СОШ №21 имени А.И. 

Покрышкина станицы 

Ахметовской Лабинского района 

Лабинский 

район 15,09 56,35 71,44 Призер 

78.  Семенцова Валерия Анатольевна 10 МОБУ СОШ №9 им. И.Ф. 

Константинова г. Лабинска 

Лабинский 

район 6,73 64,20 70,93 Участник 

79.  Кузьменко Полина Андреевна 9 МОБУ СОШ №9 им. И.Ф. 

Константинова г. Лабинска 

Лабинский 

район 8,18 62,32 70,50 Участник 

80.  Еременко Виктория Валерьевна 9 МОБУ СОШ №32 им.Д.Ф. 

Лавриненко хутора Сладкого 

Лабинского района 

Лабинский 

район 9,82 60,49 70,31 Участник 

81.  Хотинова Диана Александровна 11 МОБУ СОШ №6 им. А.Г. 

Турчанинова г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 15,45 54,37 69,82 Участник 

82.  Ероленко Нина Александровна 9 МОБУ СОШ №22 им. И.В. 

Колованова ст. Чамлыкской 

Лабинского района 

Лабинский 

район 9,27 59,58 68,85 Участник 

83.  Скибина Дарья Сергеевна 9 МОБУ СОШ №6 им. А.Г. 

Турчанинова г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 17,27 51,03 68,30 Участник 

84.  Фомина Дарья Сергеевна 9 МОБУСОШ№4 им. В.г. Вареласа 

г. Лабинска Лабинского района 

Лабинский 

район 10,18 57,05 67,23 Участник 

85.  Дульцева Мария Андреевна 11 МОБУ СОШ №9 им. И.Ф. 

Константинова г. Лабинска 

Лабинский 

район 3,27 62,65 65,93 Участник 

86.  

Ургарчева София Ивановна 9 

МОБУ СОШ №2 им. Н.Я. 

Василенко г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 9,45 55,05 64,50 Участник 



87.  Шевченко Виктория Александровна 9 МОБУСОШ№4 им. В.г. Вареласа 

г. Лабинска Лабинского района 

Лабинский 

район 4,18 57,58 61,76 Участник 

88.  Борисенко Марина Эдуардовна 9 МОБУ СОШ №32 им.Д.Ф. 

Лавриненко хутора Сладкого 

Лабинского района 

Лабинский 

район 8,18 52,39 60,57 Участник 

89.  Динер Алена Витальевна 9 МОБУ СОШ №32 им.Д.Ф. 

Лавриненко хутора Сладкого 

Лабинского района 

Лабинский 

район 9,09 51,46 60,55 Участник 

90.  Волоцкая 

 

Валерия 

 

Сергеевна 

 

11 

 

МОБУ СОШ №11 им. Героя 

России И.В. Марьенкова г. 

Лабинска Лабинского района 

Лабинский 

район 11,09 48,48 59,57 Участник 

91.  Леонова Яна Алексеевна 9 МОБУ СОШ №32 им.Д.Ф. 

Лавриненко хутора Сладкого 

Лабинского района 

Лабинский 

район 5,82 52,54 58,36 Участник 

92.  Арушанян 

 

Ангелина 

 

Валерьевна 

 

9 

 

МОБУ СОШ №2 им. Н.Я. 

Василенко г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 9,82 48,02 57,84 Участник 

93.  Костомарова Екатерина Викторовна 10 МОБУ СОШ №1 им. Героя 

России Н.В. Ростовского г. 

Лабинска Лабинского района 

Лабинский 

район 4,18 53,49 57,67 Участник 

94.  Никонова Анна Евгеньевна 11 МОБУ СОШ №5 им. Г. К.Жукова 

г. Лабинска Лабинского района 

Лабинский 

район 9,64 46,47 56,10 Участник 

95.  Скрыпниченко Екатерина Андреевна 9 МОБУ ООШ № 14  им.   И.Н. 

Васильченко  ст. Владимирской 

Лабинского района 

Лабинский 

район 7,45 46,96 54,42 Участник 

96.  Воробьева Арина Алексеевна 11 МОБУСОШ№4 им. В.г. Вареласа 

г. Лабинска Лабинского района 

Лабинский 

район 9,09 43,80 52,89 Участник 



97.  Астахова 

 

Алина 

 

Максимовна 

 

9 

 

МОБУ СОШ №2 им. Н.Я. 

Василенко г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 8,36 44,31 52,68 Участник 

98.  Бажкова Виктория Максимовна 10 МОБУСОШ№4 им. В.г. Вареласа 

г. Лабинска Лабинского района 

Лабинский 

район 4,36 46,99 51,35 Участник 

99.  Бухта 

 

Мария 

 

Сергеевна 

 

9 

МОБУ СОШ №2 им. Н.Я. 

Василенко г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 2,36 47,67 50,03 Участник 

100.  Мальцева 

 

Марина 

 

Сергеевна 

 

9 МОБУ СОШ № 7 имени А.А. 

Пономарева города Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 4,36 44,62 48,98 Участник 

101.  Шаншина Наталья Максимовна 9 МОБУ СОШ № 31 им. А.В. 

Суворова   хут. Харьковского  

Лабинского района 

Лабинский 

район 3,45 42,13 45,58 Участник 

102.  Дьяченко Дмитрий Федорович 9 МОБУ СОШ №21 имени А.И. 

Покрышкина станицы 

Ахметовской Лабинского района 

Лабинский 

район 11,09 80,00 91,09 Победитель 

103.  Афонин Илья Андреевич 10 МОБУ СОШ №13 им. 

А.Свашенко станицы 

Владимирской Лабинского 

района 

Лабинский 

район 12,36 72,12 84,49 Призер 

104.  Кольдюшев Алексей Андреевич 9 МОБУ СОШ №13 им. 

А.Свашенко станицы 

Владимирской Лабинского 

района 

Лабинский 

район 14,55 67,74 82,29 Призер 

105.  Архипенко Андрей Андреевич 10 МОБУ СОШ №13 им. 

А.Свашенко станицы 

Владимирской Лабинского 

Лабинский 

район 13,45 68,77 82,23 Призер 



района 

106.  Букаев 

 

 

Роман 

 

 

Павлович 

 

 

9 МОБУ СОШ №28 им. Героя 

России С.Н. Богданченко ст. 

Вознесенской Лабинского района 

 

Лабинский 

район 

 

10,55 

 

 

70,88 

 

 

81,43 

 

 

Призер 

 

 

107.  Шевченко 

 

Валерий 

 

Алексеевич 

 

9 МОБУ СОШ №6 им. А.Г. 

Турчанинова г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 14,91 66,40 81,31 Призер 

108.  Дементьев 

 

Максим 

 

Михайлович 

 

9 

 

МОБУ СОШ №11 им. Героя 

России И.В. Марьенкова г. 

Лабинска Лабинского района 

Лабинский 

район 12,00 67,39 79,39 Призер 

109.  Воропаев Дмитрий Александрович 11 МОБУ СОШ №6 им. А.Г. 

Турчанинова г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 15,45 63,94 79,39 Призер 

110.  Нецветайло Максим Алексеевич 10 МОБУ СОШ №28 им. Героя 

России С.Н. Богданченко ст. 

Вознесенской Лабинского района 

Лабинский 

район 7,27 72,10 79,37 Призер 

111.  Ступицкий 

 

Алексей 

 

Владимирович 

 

9 МОБУ СОШ №6 им. А.Г. 

Турчанинова г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 13,64 63,87 77,51 Призер 

112.  Бабенко 

 

Алексей 

 

Романович 

 

9 МОБУ СОШ №6 им. А.Г. 

Турчанинова г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 13,09 63,84 76,93 Призер 

113.  Носиков Илья Алексеевич 11 МОБУ СОШ №1 им. Героя 

России Н.В. Ростовского г. 

Лабинска Лабинского района 

Лабинский 

район 16,91 59,52 76,43 Призер 

114.  Шефер Дмитрий Максимович 9 
МОБУ СОШ №21 имени А.И. Лабинский 

6,73 68,48 75,20 Участник 



Покрышкина станицы 

Ахметовской Лабинского района 

район 

115.  Соколовский 

 

Михаил 

 

Александрович 

 

9 

 

МОБУ СОШ№10 им. 

П.П.Пидины пос. Прохладного 

Лабинского района 

Лабинский 

район 13,45 61,54 75,00 Участник 

116.  Ивасенко 

 

Артем 

 

Владимирович 

 

9 

 

МОБУ СОШ№10 им. 

П.П.Пидины пос. Прохладного 

Лабинского района 

Лабинский 

район 11,82 62,17 73,98 Участник 

117.  Игуменов Алексей Михайлович 10 МОБУ СОШ №28 им. Героя 

России С.Н. Богданченко ст. 

Вознесенской Лабинского района 

Лабинский 

район 12,73 60,66 73,39 Участник 

118.  Реуков Артем Сергеевич 9 МОБУ СОШ №30 им. В.В. 

Вяхирева поселка Красного 

Лабинского района 

Лабинский 

район 8,00 60,01 68,01 Участник 

119.  Ильин Александр Алексеевич 9 МОБУ СОШ №22 им. И.В. 

Колованова ст. Чамлыкской 

Лабинского района 

Лабинский 

район 8,36 59,38 67,74 Участник 

120.  Толмусов 

 

Артем 

 

Антонович 

 

10 

 

МОБУ СОШ№10 им. 

П.П.Пидины пос. Прохладного 

Лабинского района 

Лабинский 

район 7,45 60,02 67,47 Участник 

121.  Дороган 

 

Владислав 

 

Андреевич 

 

10 

 

МОБУ СОШ№10 им. 

П.П.Пидины пос. Прохладного 

Лабинского района 

Лабинский 

район 7,82 59,41 67,23 Участник 

122.  Кушнарев Евгений Леонидович 9 МОБУ СОШ №22 им. И.В. 

Колованова ст. Чамлыкской 

Лабинского района 

Лабинский 

район 6,91 59,51 66,42 Участник 

123.  Мухин Даниил Павлович 11 МОБУ СОШ №28 им. Героя 

России С.Н. Богданченко ст. Лабинский 
5,09 60,18 65,27 Участник 



Вознесенской Лабинского района район 

124.  Лебединский Евгений Олегович 9 МОБУ СОШ №9 им. И.Ф. 

Константинова г. Лабинска 

Лабинский 

район 7,82 57,15 64,97 Участник 

125.  Разумов Дмитрий Павлович 10 МОБУСОШ№4 им. В.г. Вареласа 

г. Лабинска Лабинского района 

Лабинский 

район 4,36 59,63 63,99 Участник 

126.  Воднев 

 

Иван 

 

Иванович 

 

11 

 

МОБУ СОШ №11 им. Героя 

России И.В. Марьенкова г. 

Лабинска Лабинского района 

Лабинский 

район 14,36 48,87 63,23 Участник 

127.  Архутин Станислав Николаевич 9 МОБУ СОШ №9 им. И.Ф. 

Константинова г. Лабинска 

Лабинский 

район 5,27 57,24 62,52 Участник 

128.  Дворецкий Иван Дмитриевич 9 МОБУ СОШ №9 им. И.Ф. 

Константинова г. Лабинска 

Лабинский 

район 5,82 50,70 56,52 Участник 

129.  Карагезян Арутюн Андроникович 11 МОБУ СОШ № 7 имени А.А. 

Пономарева города Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 11,45 44,72 56,17 Участник 

130.  Абиев Эрнест Редиванович 11 МОБУ СОШ №5 им. Г. К.Жукова 

г. Лабинска Лабинского района 

Лабинский 

район 8,73 46,60 55,32 Участник 

131.  Злобин 

 

Дмитрий 

 

Александрович 

 

9 МОБУ СОШ № 7 имени А.А. 

Пономарева города Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 4,18 50,68 54,86 Участник 

132.  Шепилов Александр Владимирович 9 МОБУ СОШ №5 им. Г. К.Жукова 

г. Лабинска Лабинского района 

Лабинский 

район 8,55 42,28 50,83 Участник 

133.  Степанов 

 

Николай 

 

Алексеевич 

 

11 МОБУ СОШ №3 им. Е.В. 

Хлудеева г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 5,64 44,99 50,62 Участник 

134.  Любанский Сергей Сергеевич 11 МОБУ СОШ № 7 имени А.А. 

Пономарева города Лабинска Лабинский 
11,27 38,52 49,79 Участник 



Лабинского района район 

135.  Бекетов Владислав Романович 9 МОБУ СОШ №1 им. Героя 

России Н.В. Ростовского г. 

Лабинска Лабинского района 

Лабинский 

район 3,27 45,84 49,12 Участник 

136.  Федченко 

 

Алексей 

 

Викторович 

 

11 МОБУ СОШ №3 им. Е.В. 

Хлудеева г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 4,91 43,09 48,00 Участник 

137.  Фенев 

 

Данил 

 

Александрович 

 

11 МОБУ СОШ №1 им. Героя 

России Н.В. Ростовского г. 

Лабинска Лабинского района 

Лабинский 

район 10,91 36,83 47,74 Участник 

138.  Коржов 

 

Максим 

 

Юрьевич 

 

9 МОБУ СОШ № 7 имени А.А. 

Пономарева города Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 4,36 39,54 43,90 Участник 

 

Начальник отдела общего среднего образования                                                                                                 Н. С. Королева 


